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Wszyscy Wykonawcy

Dotvezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn. +Modernizacja ,,Katolika” — Centrum
Aktywnosci Spolecznej w Rypinie”

Numer postegpowania ZP.271.32.2020

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zaméwien Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z pozn. zm.) wyjasniam tres¢
zapytan, ktére wplynely 5 stycznia 2021 roku i 8 stycznia 2021 roku.

Pytanie 1
W zwiazku z zamieszczeniem przez Zamawiajacego W przedmiotowym postgpowaniu

w Zataczniku nr 2 do SIWZ dokumentu: ,Uzupelienia, uszczegblowienia i zmiany
dokumentacji projektowej”, wnosimy o wyjasnienie czy zmiany zostaly zaakceptowane przez
autora dokumentacji projektowej tj.: Firmeg Produkcyjno-Projektowo-Ustlugowo-Handlowa
.Vitaro” z siedzibg w 00-754 Warszawie (00-754) przy ul. Gagarina 32A lok.8, oddziat:
Dziep6té 3, 97-500 Radomsko.

Przedmiotowy dokument nie jest podpisany, ani z jego tre$ci nie wynika, ze zmiany zostaly
wniesione/zaakceptowane przez projektanta.

Odpowiedz na pytanie 1
Uzupehienia, uszczegétowienia i zmiany dokumentacji projektowej zawarte w Zataczniku

Nr 2 do SIWZ - Dokumentacja techniczna zostaly zaakceptowane przez autora projektu i sa
wynikiem odpowiedzi  projektantow na pytania zadane przez Wykonawcdw podczas
wezesniejszego postgpowania przetargowego.

Pytanie 2

Prosimy o uzupelnienie projektu centralnego ogrzewania o schemat technologiczny
(rozwiniecia) c.t. do centrali wentylacyjne;.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy nie posiada schematu technologicznego (rozwinigcia) c.t do centrali
wentylacyjnej. Zgodnie z trescig odpowiedzi na pytanie Nr 78 zawartego w dokumencie
.Pytania i odpowiedzi do dokumentacji technicznej” w Zatgczniku Nr 2 do SIWZ -
Dokumentacja techniczna do wyceny oferty nalezy przyjaé¢ zasilanie i powrdt nagrzewnicy
wodnej: $rednica rur Dn 50, dtugo$¢ 30 m, materiat stal ocynkowana.
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Pytanie 3
Prosimy o informacj¢ w jaki sposob Zamawiajgcy przewiduje wprowadzenie poszczeg6lnych

segmentéw centrali wentylacyjnej do budynku - naszym zdaniem montaz mozliwy jest
wylacznie przy jednoczesnym demontazu czesci konstrukcji wigzby dachowej? Prosimy
o potwierdzenie lub wskazanie innego rozwigzania.

Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy nie narzuca sposobu wprowadzenia/montazu centrali wentylacyjnej

w poziomie antresoli. Mozna go dokona¢ ,od wewngtrz” z poziomu posadzki Sali
widowiskowej po wczesniejszym wprowadzenia przez istniejgce otwory okienne lub ,,przez
dach” ale wtedy konieczna bedzie miejscowa rozbiérka wybranych elementéw wiezby
i stropu drewnianego wraz z ich odtworzeniem. Przyjecie sposobu montazu pozostaje
w zakresie wyboru Wykonawcy i zalezy m.in. od wymiardéw i stopnia prefabrykacji centrali
wentylacyjne;j.

Pytanie 4

W opisie projektu zagospodarowania terenu opisano zalecenia pielggnacyjne wykonane;j
zieleni w tym ,,pielegnacje ro$lin w latach nastepnych”. Prosimy o informacje, czy w ofercie
nalezy uja¢ pielegnacje zieleni przez okres gwarancji dla calego obiektu? Informujemy, ze
jest to znaczny i trudny do oszacowania koszt, ktéry calkowicie jest uzalezniony od
warunkow atmosferycznych.

Zwracamy si¢ z propozycja, aby po stronie Wykonawcy byl koszt pielegnacji w ciagu
jednego roku po odbiorze koncowym, a w pozostalym okresie po stronie
Zamawiajacego/uzytkownika obiektu. Takie zasady sa uwzgledniane w wigkszosci
przetargéw publicznych. Jest to duza oszczednos¢ srodkow finasowych dla Zamawiajago.
Wykonawcy musza na etapie oferty skalkulowac i uwzglednic w wycenie pielegnacje na
60 m-cy i przewidzieé¢ niekorzystne warunki pogodowe, ktére w rzeczywistosci moga nie
wystapié. Jesli w obiekcie dalszg pielegncja zajmuje si¢ uzytkownik (np. dozorca, osoba od
spraw technicznych, remontowych) to czynnosci wykonuje w zaleznosci od potrzeb
i warunkow atmosferycznych.

Odpowiedz na pytanie 4
Nalezy uwzgledni¢ pielegnacj¢ powykonawczg zieleni przez okres gwarancji okreslony przez

Wykonawce w ofercie na caly przedmiot Umowy.

oURMISTRZ MIASTARYPIN

/mgr Pawel-Grzybowski
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